Ректору
Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова
академику В.А. Садовничему
ФИО_____________________
Тел.______________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о переводе меня на ____ курс ____ семестр бюджетной/контрактной формы обучения на факультет ______________________________ направление «___________________________» в Филиал МГУ в г. Севастополе, с предоставлением общежития/без предоставления общежития, в связи с тем, что _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Дата											Подпись (ФИО)
[bookmark: _GoBack]